

Echipamente individuale de lucru

I.D.: 72523723

Data
publicarii 24.08.22

Coduri CPV 18100000-0

Pretul
estimativ: 20.838,38 RON - 20.838,38 RON

Descriere: DESCRIERE: -Salopeta cu pieptar PU 201,68 X 34 buc = 6,857.12 fara TVA -Sort sudura PU 81,09 X 1 buc = 81,09 fara TVA -Viziera de protectie 6 x 75,21 fara TVA = 451,26 LEI -Casca de protectie PU 8 X 32,35 fara TVA = 258,80 lei -Antifoane externe (casti urechi) PU 6 x 54,62 lei fara TVA = 327,72 lei -Masca de protectie pentru sudura PU 2 x 46,64 lei fara TVA = 93,28 lei -Jambiere sudor PU 1 x 60,50 lei =- fara TVA 60,50 -Ochelari de protectie PU 24 X 16,81 fara TVA = 403,44 lei -Manusi elctroizolante PU 6X 126,47 fara TVA = 758,82 lei -Manusi de protectie sudura PU 2 X 29,41 fara TVA = 58,81 LEI -Manusa de protectie PU 13 X 19,58 = fara TVA =254,54 -Manusi de protectie PU 7 X 17,23 = fara TVA 120.61 -Manusi de protectie PU 40 X 10,08 = fara TVA 403,20 lei -Bocanci de protectie PU 28 X 192.02 fara TVA = 5376,56 lei -Bocanci de protectie PU 6 X 316,81 fara TVA = 1900,86 lei -Cizma electroizolanta PU 6 X 158,82 fara TVA = 952,92 lei -Cizma de proptectie PU 28 X 88,53 fara TVA = 2478,84 lei